

نیاید روز ۹ دی به فراموشی سپرده شود

امام جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن سالروز یوم‌الله ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گفت: نباید اجازه دهیم این روز بزرگ به فراموشی سپرده شود چرا که این روز نمایش معجزه‌ی الهی و بصیرت امت ایران اسلامی است.



ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن سالروز یوم‌الله ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گفت: نباید اجازه دهیم این روز بزرگ به فراموشی سپرده شود چرا که این روز نمایش معجزه‌ی الهی و بصیرت امت ایران اسلامی است.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه‌ی این هفته‌ی تبریز اظهار کرد: فتنه‌ی سال ۱۳۸۸ در امتداد انقلاب‌های رنگین و کودتاهای مخملی که به شکل زنجیره‌ای در صربستان، گرجستان، اوکراین و قرقیزستان اتفاق افتاده بود، به وقوع پیوست اما روز ۹ دی امکان هرگونه تحرک را از دشمن، جریان‌های ضدانقلاب و آشوبگران سلب کرد.

بودجه ۱۴۰۱ باید به نفع قشر آسیب‌پذیر باشد

وی همچنین در خصوص لایحه‌ی بودجه‌ی سال ۱۴۰۱ نیز گفت: در لایحه‌ی بودجه‌ی سال آینده با اعداد و ارقام مهمی مواجه شده‌ایم که عبارت است از منابع بودجه و همچنین مصارف بودجه؛ لذا از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم با چکش‌کاری دقیق، لایحه‌ی بودجه را آن‌طور که به نفع مردم، نظام و قشر آسیب‌پذیر جامعه است، پیش ببرند.

بدعهدی طرف غربی علت به نتیجه نرسیدن مذاکرات قبلی است

حجت الاسلام و المسلمین آل‌هاشم در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه تبریز در خصوص مذاکرات جمهوری اسلامی ایران و کشورهای موسوم به ۱+۴ خاطرنشان کرد: علت به نتیجه نرسیدن مذاکرات قبلی بدعهدی طرف‌های غربی است که امیدواریم با انتخاب مسیر درست در مذاکرات و عمل کردن طرف غربی به تعهدات خود مذاکرات به نتیجه مطلوب برسد و اگرچه زمان بازگشت مذاکره‌کنندگان به وین اعلام نشده است اما با توجه به شرایط موجود دور جدید مذاکرات با جدیت شروع خواهد شد.

رزمایش پیامبر اعظم(ص) هشدار برای رژیم غاصب صهیونیستی است

وی همچنین با اشاره به برگزاری رزمایش پیامبر اعظم(ص) توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: این رزمایش عظیم هشدار برای رژیم غاصب صهیونیستی بود که به‌عالی‌ترین شکل ممکن برگزار شد.

نبايد حادثه‌ی ریزش ساختمان دوباره تکرار شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به حادثه‌ی ریزش ساختمان در منطقه‌ی عباسی تبریز ضمن تسلیت درگذشت مادر شهید جبرئیل فرج‌پور که زیر آوار مانده بود، بیان کرد: از تمامی دست‌اندرکارانی که مسئول احداث ساختمان هستند، می‌خواهم تدابیری بیندیشند تا دیگر شاهد اینگونه حوادث تلخ نباشیم.

وی همچنین ضمن تبریک فرارسیدن میلاد حضرت مسیح و آغاز سال جدید میلادی خاطرنشان کرد: هیچ‌کشوری مانند جمهوری اسلامی ایران سراغ نداریم که در آن اقلیت‌های دینی به صورت مسالمت‌آمیز زندگی کنند و ما به این موضوع افتخار می‌کنیم.